
" C\ <%

, ,,.c'j :)

MtO
"Q' q :ji§

0 0 0 výtiskč. A

č.j.:zsM-9-27/01-2020

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č. j.: ZSM-29-129/01-2013
ze dne 20.1.2014 ve znění Dodatku č. 1 a 2

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
ČR pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem: PřipotočnÍ 300, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA - ředitelem
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 30320881/0710

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Česká republika - Úřad práce České republiky

se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
zastoupený: Mgr. Viktorem Najmonem, pověřen řízením
lČ: 72496991
bankovní spojeni: ČNB
číslo účtu: 37827511/0710

(dále jen jako ,,vypůjčitel")
(dále také jen ,,Smluvní strany")

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor je změna
výše plateb záloh za služby a zboží na žádost Vypůjčitele.

1



ll.

Mění se ČI. Ill. odst. 1 Smlouvy, který nově zni:

1. vypůjčitel je povinen hradit měsíčně zálohové faktury na úhrady služeb a zboží
ve výši 8.1 73,55 kč (slovy: osmtisicjed nostosedmdesáttři koruny české
a 55 haléřů) bez DPH lviz Příloha č. 3/ vždy do 15 dni od vystavení daňového
dokladu, a to na účet půjčitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Daňový doklad na
úhradu služeb a zboží bude Půjčitelem vystaven vždy
do prvého dne příslušného měsíce, za který má být úhrada služeb a zboží
zaplacena. Den vystavení daňového dokladu je zároveň i den uskutečnění
zdanitelného plnění.

1. Všechna ostatní ujednání nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž vypůjčitel i půjčitel
obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek je sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle nikoliv za podmínek pro ně nápadně nevýhodných a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

4. půjčitel se zavazuje zajistit zveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě v souladu se
zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem 1.5.2020,
nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv.

-6. OL, 2020Praha dne Praha dné11· 'l l'— "-~,

Rozdělovník: výtisk č. 1 a 2 - půjčitel
výtisk č. 3 a 4 -Vypůjčitel

2



.Š ; 2sr7-q- 2p/ú1- z' u'

podrobný rozpis měsIčnIch záloh bez DPH:

Záloha na náklady spojené s dodávkami elektrické energie:

záloha na náklady spojené s dodávkou plynu:

3.619,83 - KČ

2.057,85 - Kč

záloha na náklady spojené s dodávkou stud.vody, stočného a odvádění odpadních vod: 636,36 - KČ

záloha na provozní náklady výtahu:

záloha spojená se správou objektu:

289,26- KČ

1.570,25- KČ

MěsíčnI zálohy celkem : 8.173,55 - KČ (bez DPH)

~,
~

~


